



## **Ława. Pożar wybuchł w hotelu, gdzie mieszkają uchodźcy! [ZDJĘCIA; WIDEO; AKTUALIZACJA]**

data aktualizacji: 2023.03.30



**Wiadomość z ostatniej chwili: strażacy ruszyli na ulicę Ostródką w Ławie, gdzie doszło do pożaru w hotelu pracowniczym, zamieszkiwanym obecnie przez prawie 40 obywateli Ukrainy.**

**Pierwszą informację o tym zdarzeniu otrzymaliśmy od Czytelniczki. Na nagraniu świadka z miejsca zdarzenia widać, jak spod dachu budynku, znajdującego się na ulicy Ostródzkiej 51, wydobywa się dym.**

---

**WIĘCEJ INFORMACJI W TYM ARTYKULE: [LINK](#).**

---

Na miejscu są już strażacy, którzy podjęli pierwsze działania gaśnicze.

**Według naszych informacji w hotelu zamieszkuje obecnie 38 osób. Nie obyło się niestety bez poszkodowanych - do szpitala trafiły 3 osoby, w tym policjant.**

**Z obiektu ewakuowano 35 osób, w tym 7 dzieci. Wszystko wskazuje na to, że reszty mieszkańców nie było w tym czasie w hotelu.**

Zaalarmowani mieszkańcy osiedla Ostródzkiego obserwują prowadzoną na miejscu akcję ratunkową; interweniują duże siły strażaków, policjantów i ratowników medycznych.

Na miejscu są też pracownicy zarządzania kryzysowego i Starosta Powiatu Ławskiego Bartosz Bielawski oraz Burmistrz Ławy Dawid Kopaczewski. **Według pracowników nadzoru budowlanego budynek nie nadaje się do zamieszkania.** Jest już organizowany transport, aby zabrać uchodźców do innych miejsc zakwaterowania.

Pożar najprawdopodobniej rozpoczął się w kotłowni budynku i rozprzestrzenił się po obiekcie po drewnianym stropie.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia, wideo: Info Ława oraz nadesłane przez Czytelniczkę.*

***Jeden z policjantów podczas prowadzonej na miejscu akcji ratunkowej sam zasiał.***



***Prowadzoną na miejscu akcję ratunkową, do której zadysponowano duże siły i środki, śledzą na miejscu zaalarmowani mieszkańcy.***



***Budynek nie nadaje się do użytku, orzekł nadzór budowlany. A zamieszkują go uchodźcy z Ukrainy...***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70513-ilawa-pozar-wybuchl-w-hotelu-gdzie-mieszkaja-uchodzczy-zdjecia-wideo-aktualizacja>